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Dt:01/10/2021

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Qendra e Studentéve e Universitetit t¢ Prishtings ng bazé té nenit 64 paragrafi 1 t¢
Ligjit Nr.06/1.-114 pér Zyrtarét Publik si dhe Ligjit Nr 03/L-212 si dhe Udhézimit
AdministrativNr.07/2017 Pér rregullimin e procedurave té konkursit ng sektorin

Titulli i vendit t¢ punés: : Njé (1)Elektricist
Nr.ref. references RPC 0001307
Emri dhe Mbiemri:.

1.Afrim Dervishaj 84 Piké

Pikét e pérgjithshme t& fituara (me pérqindje) :84 Piké
Sektori i Burimeve Njerézore

Menaxheri i Personelit

Nazmie Shala
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